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ADB-nr: 05B171
Plan-nr: L5-6600
Försöksnr: I-394-2012
Närmaste 
väderstation:

Hallfreda Försöksstation

Spruttillfälle, nr: datum år-mån-dag
Sprutning av (signatur)
Behandlade försöksled (ex B, C, F)
Sprutans namn och märkning
Vindavvisning på rampen ( Ja el. Nej )
Munstycke fabrikat och märkning (ex Hardi LD-02)
Tryck i Bar
Hastighet i km/h
Vätskemängd i l/ha
Tid på dyngnet vid start och slutet på behandling 7:00 7:30
Luft temperatur på 30 cm i C
Rel luft fuktighet % på 30 cm 
Molnighet i %
Vindriktning (tex NV, SÖ, N … )
Vindhastighet i ramphöjd m/s
Marktemperatur vid 5 cm i C
Markfuktighet yta (våt, normal, torr)
Markfuktighet vid 5 cm (våt, normal, torr)
Jordstruktur (fin, medium, grov)
Grödan: Utv stadium BBCH

Höjd i cm
Täthet i %
Tillväxt (låg/normal/hög)
Dagg (mycket, måttlig, ingen) ingen
ev stress (torka, frost)

Regnfri tid efter beh (>20 om mer än 20 h)
Övriga notering 

> 20 tim
nej

normal
70 %
korn 11 cm
Korn DC 22-23 lusern 2 tre väp. klöver 1 tre väp. gräs 2-3 blad
fin - medium
normal
torr

1,5 m/s byig vind
V
10%
85 till 84 %
9,9 till 10,1 oC

200 l
4,6
2,6
Hardi LD 02-110
Nej
Agrotop HSI 6:2
B-E

5:
BP
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Ogräs: Art
Antal/m2 i obeh
Höjd i cm  och stadie BBCH 1 cm 4 blad
Art
Antal/m2 i obeh
Höjd i cm  och stadie BBCH 4 cm 4 blad
Art
Antal/m2 i obeh
Höjd i cm  och stadie BBCH 2 cm 4 blad
Art
Antal/m2 i obeh
Höjd i cm  och stadie BBCH
Art
Antal/m2 i obeh
Höjd i cm  och stadie BBCH
Art
Antal/m2 i obeh
Höjd i cm  och stadie BBCH
Art
Antal/m2 i obeh
Höjd i cm  och stadie BBCH
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20
veronika

10
raps

100
viol



ADB-nr: 05B171
Serienr: L5-6600-2012
Län-fnr: I-394-2012

Jordart: nmh svl Sa pH: 6.7
P-AL (mg/100g): 6.2 Kl: III

Mullhalt %: 2.3 K-AL (mg/100g): 4.6 Kl: II
Mg-AL (mg/100g): 3.6

Lerhalt %: 3.0 K/Mg (kvot): 1.3
Ca-AL (mg/100g): 155

Mjäla %: 17.0 Al-AL (mg/100g): 10.8
Fe-AL (mg/100g): 10.3

Sand+grovmo %: 77.7 K-HCl (mg/100g): 64 Kl: 2
P-HCl (mg/100g): 27 Kl: 2
Cu-HCl (mg/kg): 2.9

Jordanalys:



MANUELLA REGISTRERINGAR  ADBNR: 05B171  PLAN: L5-6600-2012  LÄN/FNR: I-394-20122012-06-07

Datum ->

Kod   ->

Ruta/Led

1 D

2 B

3 C

4 A

5 E

6 E

7 A

8 D

9 B

10 C

11 A

12 C

13 D

14 E

15 B

16 B

17 C

18 A

19 E

20 D
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